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Ympäristöterveydenhuoltoa koskeva lainsäädäntö edellyttää kuntia laatimaan ja hyväksymään 
säännöllistä valvontaa koskevan ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman siten, että valvonta 
on ennakoivaa, riskinarviointiin perustuvaa, tasapuolista, suunnitelmallista ja viranomaiselle asetettujen 
vaatimusten mukaista.

Ympäristölautakunta on hyväksynyt ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman vuosille 2015-
2019 joulukuussa 2014. Lisäksi vuosittaiset päivitykset on tuotu lautakunnan hyväksyttäväksi.

Valtakunnallinen ympäristöterveydenhuollon valvontaohjelma on viisivuotinen (2015-2019) ja Vantaan 
ympäristöterveydenhuolto on laatinut oman valvontasuunnitelmansa samalle ajalle. 
Valvontasuunnitelmassa on koko ympäristöterveydenhuoltoa koskeva yleinen osa (kappaleet 1-7) ja sen 
jälkeen on omat osiot terveydensuojelu-, tupakka- ja elintarvikevalvonnalle sekä eläinlääkintähuollolle. 
Valvontasuunnitelmassa on määritelty muun muassa tarkastusten sisällöt, valvontakohdetyyppien 
tarkastustiheydet, viranomaisvalvonnan toimesta tapahtuva näytteenotto ja näytteiden tutkiminen sekä 
valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi. Suunnitelman päivityksessä on otettu huomioon valvontaa
ohjaavien keskusvirastojen valtakunnalliset valvontaohjelmat.  

Ympäristöterveydenhuollon suunnitelmallisen valvonnan piirissä noin 2500 kohdetta ja vuonna 2019 
niihin suunnitellaan tehtävän vajaat 1400 tarkastusta. Suunnitelmallisten tarkastusten lisäksi tarkastuksia
tehdään terveyshaittaepäilyihin ja valituksiin liittyen muun muassa kouluissa, asunnoissa, 
elintarvikevalvontakohteissa sekä eläinten pitopaikoissa. Suunnitelmalliseen valvontaan liittyviä 
viranomaisnäytteitä otetaan noin 800, niistä suurin osa on talous- ja uimavesinäytteitä sekä 
elintarvikenäytteitä. Tämän lisäksi otetaan näytteitä epidemiaepäilyihin tai muihin 
terveyshaittatilanteisiin liittyen.

Valvontasuunnitelmaan ei ole tehty suuria muutoksia verrattuna vuoteen 2018. Valvontakohteiden ja 
tarkastusten lukumäärät sekä vuoden 2019 valvonta- ja näytteenottoprojektien tiedot on päivitetty 
ajantasalle. 
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä liitteenä oleva ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman päivitys vuodelle 
2019.

Päätös:
Päätettiin hyväksyä liitteenä oleva ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman päivitys vuodelle 
2019.

Tämä pykälä tarkastettiin heti.
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